[image: image1.jpg]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ПРАВИТЕЛЬСТВА

 КАМЧАТСКОГО КРАЯ

	№

            г. Петропавловск-Камчатский

	О внесении изменений в приложения 1 и 2 к постановлению Правительства Камчатского края от 13.12.2013 № 571-П «О предоставлении государ​ственной поддержки на прове​дение ка​питального ремонта общего имущества в многоквартирных домах в Камчатском крае»

ПРАВИТЕЛЬСТВО ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Правительства Камчатского края от 13.12.2013 № 571-П «О предоставлении государственной поддержки на про​ведение капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах в Камчатском крае» следующие изменения:

1) в абзаце первом части 6 приложения 1 слова «не позднее 1 декабря» заменить словами «в период с 1 июня по 1 декабря»;

1) в абзаце первом части 6 приложения 2 слова «не позднее 1 декабря» заменить словами «в период с 1 июня по 1 декабря».

2. Настоящее постановление вступает в силу через 10 дней после дня его официального опубликования.
Губернатор Камчатского края                                                         В.И. Илюхин